Moduli Keystone
USB-C, USB 3, HDMI, CAT & accessori

I moduli Keystone (USB-C, USB 3.0, HDMI, CAT) sono anche disponibili
singolarmente per utilizzo con i seguenti gommini adattatori IMAS-CONNECT™:

e AT-KS gommini adattatori
e QT-AT-KS gommini adattatori
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Caratteristiche Vantaggi e benefici
) Utilizzando il gommino AT-KS, i connettori possono essere integrati
Infiammabilita UL94-VO0, autoestinguente direttamente nel listello passacavi apribile
Temperatura -40 C° ...100 C° [l Non sono necessarie altre aperture nella parete
L o . . Soluzione salvaspazio
Proprieta senza siliconi, senza alogeni
. Montaggio a scatto
Tipo di fissaggio Ad innesto

Tipi di prodotto

Codice 99204

EAN 4251269325
113

Unita di 5

imballaggio

Modulo USB 3.0

Keystone



https://www.icotek.com/it/prodotti/imas-connect/at-ks
https://www.icotek.com/it/prodotti/imas-connect/qt-at-ks

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Modulo
Keystone

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Modulo
Keystone

Codice
EAN

Unita di
imballaggio
Modulo
Keystone

99212
4251269335
297

5

USsB-C

99205
4251269325
120

5

HDMI 2.1

99206
4251269325
137

5

CAT6a



Codice 99213

EAN 4251269336
386
Unita di 5

imballaggio
\ Modulo CAT7

Keystone
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Tappo antipolvere per HDMI Codice 99207
EAN
Unita di 5
imballaggio
Modulo HDMI
Keystone
Tappo antipolvere per RJ-45 Codice 99209
EAN
Unita di 5
imballaggio
Modulo RJ45

Keystone




Tappo antipolvere per USB

Codice 99208
EAN

Unita di 5
imballaggio

Modulo USB
Keystone

icote

smart cable management



